



## **NS Nyhedsbrev**

**NSDAP/AO : PO Box 6414**

**Lincoln NE 68506 USA**

**[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)**

#1059

02.07.2023 (134)

# **Leksikon - Michael Kühnen**

## **108 - RIG**

Riget er den ariske races højeste form for statslig organisering (se også stat og arisk). Generelt betyder imperium en selvforsynende storskalaorden, der organiserer et livsrum (se autarki). For det ariske menneske er riget imidlertid også en værdi i sig selv og en del af hans historiske og politiske tradition:

Riget er indbegrebet af ordensprincippet, af det af mennesket ordnede kosmos, af harmonien mellem natur og kultur, og tjener således til frelse.

Dette ordensprincip finder sit perfekte udtryk i den rigstanke, som de germanske folk har arvet fra Rom. Ideen om Riget er en væsentlig del af den nationalsocialistiske verdensopfattelse. Dets politiske magthavere i nutiden er de nationalsocialistiske partier i Europa (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). Ideen om riget, som den stadig opfattes i dag, blev født i folkets karakter og i romaniens livsstil. Romerriget er udgangspunktet for den store europæiske imperietradition, da det allerede i oldtiden omfattede store dele af det ariske livsrum. Romerrigets opløsning - udløst af dets dekadence og forseglede af kristendommen - fik det til at dele sig i et østligt og et vestligt imperium. Dette førte i sidste ende til, at stadig nye folkeslag tog imperiets idé til sig.

Grækerne (byzantinerne) var de første etniske bærere af det østlige imperium, som araberne og tyrkerne blev påvirket af, da de grundlagde deres imperier. Byzantinernes politiske arvinger var russerne - den dag i dag det førende folk i det østlige imperium (se også slaver og Sovjetunionen).

Efter Roms endelige undergang blev de germanske folk, især deres kernefolk, tyskerne, de etniske bærere af det vestlige imperium, som overtog opgaven med at skabe en overnational orden i Europa og dermed grundlagde det "Hellige Romerske Rige af den tyske nation", det første imperium.



De konfessionelle splittelser og dannelsen og styrkelsen af de europæiske nationer og deres nationalstater splittede det gamle imperium, som ophørte med at eksistere i henhold til forfatningsretten i 1905, og hvis rester levede videre i det østrigske kejserrige, der blev mere og mere en anakronisme, indtil 1918. Mens tyskerne havde afholdt sig fra at danne deres egen nationalstat indtil det gamle imperiums fald, bragte den europæiske imperialismes tidsalder den erkendelse med sig, at kun en stærk nationalstat skaber forudsætningerne for at grundlægge og opretholde et imperium. I 1871 skabte tyskerne således en stærk nationalstat med det andet rige. Det blev imidlertid klart, at en tysk nationalstat på en gang var for stærk og for svag for Europa: for stærk til at nabostater og verdenspolitiske konkurrenter ville acceptere dens eksistens, men for svag til at kunne hævde dens eksistensberettigelse mod deres vilje. Dette førte uundgåeligt til de to verdenskrige i det 20. århundrede.

Det andet riges ledelse fandt ingen vej ud af denne magtpolitiske tragedie og tabte Første Verdenskrig, selv om det gennem alliancen med det østrigske og det tyrkiske monarki og sejren i Rusland næsten ubevidst lykkedes den at grundlægge et nyt storrige, støttet af den tyske nationalstats völkiske magt. I modsætning hertil gjorde ledelsen af Det Tredje Rige det samme forsøg bevidst og klart: ved at styrke den tyske nationalstat til et imperium! Nationalsocialismens revolutionære dynamik støttede dette forsøg og mobiliserede fuldstændigt alle de völkiske kræfter i Tyskland. Ikke desto mindre mislykkedes rigsfæstelsen også denne gang på grund af imperialismen hos Tysklands magtpolitiske modstandere. De fik også det tredje rige til at falde, delte Tyskland og underlagde det.

Uden at give afkald på rigsidéens krav om livsrum, selvforsyning og suverænitæt, som er afgørende for bevarelsen og udviklingen af det tyske folks art, har Ny Fronts samfund under indtryk af det andet og tredje riges ødelæggelse draget konsekvente konklusioner og ser sig selv som en bevidst antiimperialistisk bevægelse, som ikke længere ønsker at realisere en ny rigsfundering gennem dannelse og udvidelse af en tysk nationalstat, men gennem den verdensomspændende nationalsocialistiske revolution i hele den ariske races livsrum. Med dette mål for øje danner de nationalsocialistiske partier en verdensbevægelse.

Ved slutningen af denne revolution vil det kommende fjerde rige omfatte hele Europa i øst og vest, Arabien, Tyrkiet og Persien som en overnational større orden (se også Parsees og østlig indoeuropæisme). I dette imperium vil alle de involverede folkeslag kunne udvikle sig som frie nationer i overensstemmelse med deres art og natur på grundlag af raceadskillelse og racehygiejne (se også Frihed). Dette fjerde rige vil forene sig med den vågnende ariske race på de andre kontinenter for at danne et arisk fællesskab af nationer og dermed fuldføre den Nye Orden.

# 109 - REVOLUTION

En revolution er en total omvurdering af alle værdier på alle niveauer i samfundslivet - f.eks. den neolitiske revolution med overgangen fra jægersamlerliv til den stillesiddende landmandslivsstil eller den tekniske revolution i moderne tid, som i hvert enkelt tilfælde ændrede livet fuldstændigt og omformede alle værdier. Nationalsocialismen forstår revolution i snævrere forstand som en omvæltning på det magtpolitiske niveau, som derefter medfører en revurdering af alle værdier på alle niveauer, og forbinder dette begreb tæt med begrebet dekadence, som skal overvindes ved hjælp af revolutionen.

Derfor tæller nationalsocialismen tre revolutioner i den kendte europæiske historie:

Mod den antikke verdens voksende dekadence vandt **kristendommens revolution**, som satte forestillingen om en enkelt, almægtig Gud og hans moral, som håndhæves af bud, i centrum for al tænkning, følelse og handling og byggede på den en orden, der varede mere end tusind år. Kristendommen kunne imidlertid ikke løse det grundlæggende problem med det ariske menneskes dekadence i Europa (se arisk) - fremmedgørelsen mellem menneskets natur og kultur - som Nietzsche med rette erkendte i al sin klarhed og skarphed. Tværtimod undertrykte kristendommens dogmatisme Europas åndelige liv, forhindrede en forsoning mellem natur og kultur og kvæler i stigende grad livsviljen hos de ariske folkeslag, som den undertrykte.

I modsætning hertil stod den i sidste ende sejrriige **oplysningsrevolution**, som satte individet, dets frihed, selvbestemmelse og selvrealisering i centrum for al tænkning, følelse og handling, men som ikke formåede at skabe en stabil orden på dette grundlag og overvinde dekadensen. - Med individualismen i oplysningsrevolutionen opstod den statslige demokratiform af vestlig type og den liberale kapitalismes livsorden i stedet som fordrejninger og hånerier af en orden, med hvilken den ariske races dekadence går ind i sit akutte stadium og direkte truer racens overlevelse.

Herimod har **nationalsocialismens revolution** nu kæmpet siden 1918/29 JdF, som først gjorde sig magtpolitisk gældende i 1933/44 JdF, men som i første omgang blev undertrykt og knust af reaktionen i 1945/56 JdF. Den nationalsocialistiske revolution fortsatte imidlertid under overfladen af magtpolitisk undertrykkelse og ændrede alle værdier for menneskelig sameksistens ved at sætte fællesskabet i centrum for al tænkning, følelse og handling og blev således verdensbevægelsen og den ariske races viljebærer (se også vilje). Nationalsocialismen stræber efter den nye orden, som endelig forener natur og kultur og dermed overvinder dekadensen.

Enhver magtpolitisk revolution kræver en magtpolitisk viljebærer - en revolutionær organisation - til at kæmpe, vinde og forme den nye orden. Denne

opgave blev overtaget af den katolske kirke i kristendommen og af det hemmelige frimurersamfund i oplysningstiden. Den nationalsocialistiske revolution er båret af det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti).

Nationalsocialismen og dens nye orden bygger på ideen om Volksgemeinschaft. Dette er kun muligt med folkets frivillige samtykke og loyalitet. Dette resulterer i muligheden og forpligtelsen for det nationalsocialistiske parti til lovligt at gennemføre revolutionen under betingelserne for et fungerende demokrati af vestlig type - dvs. at deltage i valg som et parti i parlamentarismen og inden for rammerne af den gældende forfatning komme til magten. Hvor det er muligt, følger det nationalsocialistiske parti denne vej af juridisk revolution, som via statsreformer fører til den nationalsocialistiske folkestat (se stat) og endelig til den nye orden. Hvor den herskende orden ikke tillader en lovlig revolution, kæmper partiet under jorden og organiserer om nødvendigt væbnet modstand (se varulv).

I betragtning af den ariske races overvældende dekadence er den nationalsocialistiske revolutions sejr i dag det eneste alternativ til ruin, til racens død. Dette retfærdiggør det enorme ansvar og den store betydning af den nationalsocialistiske verdensbevægelses kamp, som i Tyskland ledes af Ny Fronts tankesamfund for perioden med NSDAP-forbuddet.

## 110 - RITUS

Ritualet er traditionens ydre form og dermed en vigtig byggesten i enhver traditionel orden, hvor det sammen med arvelighedsprincippet bliver livsgrundlaget. Forfaldet ødelægger ritualet og fratager dermed kulturen dens ryggrad. Dette er også sket i Europa med den ariske races tiltagende dekadence (se ariere). Genoprettelsen af ritualet eller dets genskabelse er derfor et af nationalsocialismens mål i dens kamp for en ny orden i overensstemmelse med arten og naturen, som vil genetablere en traditionel kultur på et bevidst biopolitisk grundlag (se også biologisk humanisme).

Men traditioner og ritualer er ikke kun vigtige hjørnestejn i nationalsocialismen af hensyn til den kulturelle forståelse, de er også nødvendige af ideologiske og ikke mindst organisatoriske årsager. Nationalsocialismen kender ingen dogmatisme. Dens budskab, dens indhold og dens mening er livet i al dets mangfoldighed og med dets naturlove (se differentiering). Nationalsocialismen er således forskelligartet, ligesom antallet og arten af dens tilhængere, men ensartet som den biologiske natur af det folk og den race, hvis organiserede vilje til at leve den repræsenterer. Det er idéen om frihed.

Men for ikke at gå i opløsning i et væld af konkurrerende kredse, sekter og tendenser, men for at blive et folkeslags og en races instrument i kampen for eksistens, har nationalsocialismen brug for partiet. Partiet med en tradition med



historisk magt og traditionen med et urokkeligt ritual. Partiets enhed og styrke bliver således i sidste ende bevaret af ritualet og videreført gennem historien. I Tyskland omfatter dette:

det åbne engagement i det nationalsocialistiske tyske arbejderparti, i dets partiprogram og i dets leder Adolf Hitler;

hilsen om frelse (se Heil);

den brune skjorte fra Sturm-Abteilung;

hagekorsflaget.

Alt dette og meget mere er ikke "ydre ting", men en del af den tyske nationalsocialismes tradition og ritual, som man ikke kan gøre op med uden at udslette nationalsocialismen selv som historisk og politisk kraft. Ritualet garanterer partiets overlevelse og er dets kollektive vilje, som er modnet til form.



# Sjov under hagekorset

En samling af anekdoter samlet af Gerhard Lauck

Udgiver: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 USA

nsdapao.info & nsdapao.org

Copyright 1993 NSDAP/AO

Trykt i USA.

## 57.

Under rådmandsvalget i Chicago blev vores andragender (for at blive sat på stemmesedlen) anfægtet af det regerende demokratiske parti.

Vi kom i civilt tøj for at lytte til anklagerne og beviserne mod vores legitime andragender. Demokraterne hævdede, at vores underskrifter var forfalskninger. Ingen Chicago-borger med respekt for sig selv ville nogensinde vove at underskrive en nazistisk underskriftsindsamling!

Jeg arbejdede om natten på en nærliggende fabrik, så jeg kunne føre kampagne for bevægelsen om dagen og samtidig betale regningerne. På grund af denne situation var jeg til rådighed for vores dag i retten.

En efter en kom de demokratiske partifæller og håndlangere op på tribunen og erklærede, at de aldrig havde set vores kandidat anmode om så meget som en eneste underskrift. De hævdede alle, at de havde set mig, men aldrig vores kandidat, og da han (fejlagtigt) havde underskrevet alle partiets underskriftsindsamlinger, behøvede de kun at bevise, at han ikke personligt havde indsamlet de lovlige underskrifter, hvorved alle vores måneders knoklende arbejde blev ugyldigt! Det så virkelig skidt ud. Vores advokat sagde, at vi hellere skulle begynde at tænke på det næste valg.

Så genkendte jeg tilfældigvis en af demokraternes håndlangere. Han var vores lokale distriktsleder, og vi havde mødt hinanden under tilfældige omstændigheder.

Jeg bad vores advokat om at sætte mig i vidneskranken, for jeg kunne bevise vores sag. Det gjorde vores advokat, som ikke troede på det. Jeg gik i vidneskranken.

Jeg forklarede retten, hvordan jeg havde arbejdet hver dag i ugevis for at indsamle legitime underskrifter sammen med vores partifællers kandidat. Da jeg kom til den del, der handlede om at bevise min erklæring, begyndte folk at vågne



op, og vores fjendtlige vidner begyndte at blive nervøse, fordi de alle havde sat fingre på mig.

Jeg forklarede, hvordan vores kandidat og jeg selv var stødt ind i den fjendtlige distriktsleder på en kold dag, og som gode amerikanere havde vi byttet underskrifter. Han underskrev vores underskriftsindsamling, og både vores kandidat og jeg havde underskrevet hans, hvilket beviste, at vi begge havde sendt underskriftsindsamlingerne i omløb. Jeg fremlagde derefter en kopi af nøjagtig det andragende, som havde distriktschefens underskrift. Jeg kunne også fortælle dem datoen, hvor vi to havde underskrevet hans!

Inden der kunne foretages en kontrol af deres andragender, trak demokraterne deres udfordring tilbage, og vi var på stemmesedlen.

Det sjove var, at de for det meste havde haft ret, for vores kandidat havde ikke sendt hvert eneste andragende rundt. Han havde fejlagtigt underskrevet hver enkelt underskriftsindsamling, som vores mange soldater havde bragt tilbage til hovedkvarteret, hvilket teknisk set gjorde dem ugyldige!



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NS Nyhedsbrev**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Forreste rapport**  
**Interview med Molly**

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligt filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her ([www.movingtheancient.com/truth.htm](http://www.movingtheancient.com/truth.htm)). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




**the NEW ORDER**

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reason are non-White immigration, culture dilution, and re-orientation.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerdard Lank



# NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
 Hundredvis af bøger på mange sprog  
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO**  
**Fight Back!**



[nsdapao.org](http://nsdapao.org)  
Contact us to find out how YOU can help!